nonicus subscribo. tE g o  Arnaldus de OIrvis Gerunden p t s  
bíter & Canon.cus subscribo, t  Berengarius de Falqueriis Ge^ 
runden. Presbiter & Canonicus. t  Guillelmus de Letone P reL  
b.ter rogatus testis subscribo, t  Arnaldus Isarni habens locum 
Presbiteri Canonici Gerunden. subscribo, Berengarius de V:i 
lanova. Ego B. de Volestar Presbiter & CanonTcus G ^u n d en ' 
subscribo, t  Petrus Vitalis Notarius Domini Episcopi qui bate 
^ r ip s i t . . .  quadam diet,one rasa & liumectata in octava l in S  
& alia in tngessima linea & cum quibusdam dictionibus 
subscriptis in tngessima nona & in quinquagessima linea à it 
& anno quo supra. Eg to  Petrus Cammany N otaS us publicus 
Domim Petr. Dei gratia Episcopi Gerundensis hoc t  ansia um 
continens qumque paginas presentís quaterni vel parum 
JUS cum originali suo fideliter comprobatum scribi -feci & 
clausi cum supraposito in sexta linea prim s pagina ubi dici- 
tu r  quam ,nmobihs , & in prim a linea te rtij^p !g ¡nx  ubi d l  
A ur secuta, & in sexta linea ultimae p ag in a , ubi ponitur A

f i c f „ T ° J S T “ “  M i “
mendosam copia copiam nobis oblatam 

exhtbemus, quam cum ex conjecturis cor vigere conati smnus
mendosstorem forsam reddimus. sumus

 ̂ V i r i .  .

Pars qusdam  t|^5t?menti. Domini Fratris Berengarii de Castro 
-Episcopali Gerundensis Episcopi.

Ex lib. 2. Instit. Vicari, Gerund,

fideliter sumtum octavo idus Novembris 
anno Domini millessimo trecentessimo tricessimo quinto à qui- 
busdam TOtentis m testamento Domini Reverendi in C h rito  
Patris&  Domini Domini Berengarii Dei gratia quondam Épfs^

sunt. In nomine Doihini 
f  e i L  nostri Jesu-Christi anno ab incarna-t tio-

ejusdem.millessimo.duocentessimo quinquagessimo quarto
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Pontiñcatus Domini nostri Alexandri Papse quarti anno primo 
die sabati decimo mensis Januarii tertia decima indictione 
apud Neapolim. Nos frater Berengarius Dei gratia Gerunden
sis Episcopus gravi infìrmitate detenti existentes in curia D o
mini Pap32 petita per Dominum Hugonem Cardinalem & ob- 
tenta licencia ejusdem ordinamus pro ultima volúntate nostra 
de bonis nostris movilibus & inmovilibus & se moventibus se
cundum quod inferius scriptum reperitur , ad cujus ordina- 
tionem impleadam & execuendam eligimus & constituimus 
dilectos fìlios nostros Bernardum de Villacerto & Guillelmum 
de Turno Canonicos Gerundenses ut ipsi de consilio Prioris Bar- 
chinonae , ordinis Prsedìcatorum & fratris Raimundi de Pegna- 
forti distribuant omnia bona nostra &c. Dimittimus mensse 
Episcopali Gerundensi posessiones & honores & domos cum 
om libas suis pertinentiis quas emimus ab Arnaldo de Cassano 
quondam defuncto : ita tamen quod Episcopus Gerundae fa- 
ciat fieri inde Aniversarium nostrum annuatim  ; Videlicet 
quod canonica secundum quod moris est cuilibet recipienti ibi 
aliquo dupliciter. Item dimittibus decimam de M ata ju x ta  
Episcopafe quam quondam Arnaldus de Pontìano habebat in 
praedicta villa de Mata quam emimus vel adquisivimus de 
Guillelmo de Ullastreto canonico Gerundensi. Ita videlicet 
quod in festo B. Catharinae & B. Petri nostri ordinis predica- 
torum  celebrent diurniim officium in Ecclesia Gerund, cum 
solemnitate signi novi & novem lectionum nisi obstaret tem - 
pus in quo novem lectiones non debeant ce leb ra ti, & in pre- 
dictis tribus festis id quod defaerit de Canonica ad sexcentoà 
denarios quolibet anno in perpetuum de redditibus suplementi 
supleatur ut sic annuatim  dentur sexcenti denarii. Item de
narius^ de canonica & suplementum praedictum quilibet de 
canonicis & aliis recipiant equalem portionem ibidem & etiam 
illis quibus consuevit in talibus portio aum entari, & si conr 
tingerei supradicta festa venire in aliqua die in qua darentur 
sexcenti denarii vel ultra ve! forte non celebrarentur cum 
solemnitate predicta tunc nihil canónicas conferatur. E t volu- 
mus & ordinamus quod dilectus fìlius Petrus Ferraris N ota
rius noster teneat prsedictam decimam omnibus diebus vitse